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1 Ocak-30 Haziran 2009
Asadidaki tablo gecici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine

sunulmus olup Sermaye Piyasasi mevzuatina gore diizenlenmemistir.

GELIR TABLOSU (TL)

SURDURULEN FAALIYETLER

Satis Gelirleri

Satislarin maliyeti (-)

Ticari faaliyetlerden briit kar(zarar)

Faiz, dcret, prim, komisyon ve diger gelirler
Faiz, dcret, prim, komisyon ve diger giderler (-)
Finans sektdrii faaliyetierden briit kar(zarar)

BRUT KAR/ZARAR

Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yénetim Giderleri (-)

Arastirma Gelistirme Giderleri (-)

Diger faaliyet gelirleri

Diger faaliyet giderleri (-)

FAALIYET KARI / ZARARI
Ozkaynak y6ntemiyle degerlenen yatirimlarin kar/zararlarindaki paylar
(Esas faaliyet disi) finansal gelirler
(Esas faaliyet dist) finansal giderler (-)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI/ZARARI
Siirdiiriilen faaliyetler vergi gelir/gideri

- Donem vergi gelir/gideri

- Ertelenmig vergi gelir/gideri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI/ZARARI

DURDURULAN FAALIYETLER

Durdurulan faaliyetler vergi sonrasi dénem kari/zarari

DONEM KARIZARARI

01/01/2009
30/06/2009

20,500,000.00

-17,434,416.44

3,065,583.56
0.00
0.00
0.00

3,065,583.56

0.00
1,256,092.38

0.00
0.00

1,809,491.18
298,136.93
-123,628.05
1,984,000.06
0.00

0.00

0.00

1,984,000.06

1,984,000.06
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